Ofício Vereador Nº 980/2017
São Roque, 24 de outubro de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de fornecer com urgência cópias do processo administrativo relativo à desmatamento na Estrada do Gabriel Piza.

Tal solicitação se faz justa e necessária, visto que é responsabilidade de todos a constante vigilância e preservação do eco sistema e principalmente do meio-ambiente no município de São Roque, que se trata de uma Estância Turística, sendo a natureza, um dos principais motivos pelo qual turistas visitam a cidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADRIANO RODRIGUES

MD. Chefe de Divisão de Fiscalização e Postura da Prefeitura de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/10/2017 - 08:33 5472/2017/sm